
Nosūkšanas aizsargpārsegs CED 125 Plus griešanai ar griezējdiskiem (626731000)

Pasūtījuma nr. 626731000
EAN 4007430261977

Nosūkšanas aizsargpārsegs ar iegrimes funkciju un optimizētu caurplūdes kanālu nodrošina griešanu ar īpaši zemu putekļu
izdalīšanās līmeni, ļaujot veikt darbu gan telpās, gan ārpus tām
Kompaktā konstrukcija un darba galds, ko iespējams atvienot bez atslēgas palīdzības, nodrošina elastību, veicot darbu tuvu
sienām, un ērtu pārredzamību, veicot manuālu griešanu
Griešanas dziļums tiek regulēts bez atslēgas palīdzības; maks. griešanas dziļums, veicot manuālu griešanu — 27 mm,
izmantojot darba galdu — 25 mm, izmantojot vadotni — 20 mm
Izturīgs lokšņu tērauda darba galds stabilam darbam noliekumā; pieslēgšanas vieta putekļu nosūkšanai Ø 35/41 mm
Antistatiskā plastmasa novērš statiskā lādiņa un putekļu uzkrāšanos, nodrošinot pastāvīgi augstu nosūkšanas produktivitāti
Lieli, atšķirīgas krāsas vadības elementi nodrošina ērtu regulēšanu bez atslēgas palīdzības, tostarp arī gadījumos, kad rokās
ir uzvilkti darba cimdi
Lokšņu tērauda darba galds ar vadrullīšiem nodrošina ērtu un precīzu padevi. Novērš delikātu materiālu virsmu
saskrāpēšanas iespēju
Ļauj izmatot Metabo vadotni, lai iegūtu ļoti precīzus griezumus
Piegādes komplekts, ieskaitot 5/8" un M 14 uzgriezni ar divām tapatslēgas atverēm.
Akumulatora leņķa slīpmašīna: Piemērota W..18 LT BL 11-125, W..18 LTX BL 15-125 Quick
Tīkla leņķa slīpmašīna: Piemērota visām Metabo leņķa slīpmašīnām Ø 125 mm, izņemot W 650, W 750, W.. 850, WQ 1000, W
1100, W 1150, WP 1200-125 RT, WEV 1500-125 RT, WE 1500-125 RT

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Griezējdisku diametrs 115 / 125 mm

Maks. griešanas dziļums 27 mm

www.metabo.com 2 / 2


